
Staff Name Email Location

Ms A Aceti aaceti@hwdsb.on.ca 251

Ms M. Baglole mbaglole@hwdsb.on.ca 216

Mr R Baker rybaker@hwdsb.on.ca 200

Ms A Barrigar abarriga@hwdsb.on.ca 215

Ms R Bartolacci rbartola@hwdsb.on.ca 254

Ms S Bennett stbennet@hwdsb.on.ca Library

Mr. D Bishop dbishop@hwdsb.on.ca Cafeteria

Mr. C Brady cbrady@hwdsb.on.ca 243

Ms T Brettle tbrettle@hwdsb.on.ca Conference Room

Mr A Brown arbrown@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms J Brown jacbrown@hwdsb.on.ca 221

Mr. P Burnip pburnip@hwdsb.on.ca 200

Ms A Casuccio acasucci@hwdsb.on.ca 262

Ms E Church echurch@hwdsb.on.ca Library

Mr. M Cividino mcividin@hwdsb.on.ca 200

Ms J Columbus jcolumbu@hwdsb.on.ca 263

Mr G Coomber gcoomber@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms S D'Agruma sdagruma@hwdsb.on.ca Conference Room

Mr G Deveau gdeveau@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms T DiTiberio tditiber@hwdsb.on.ca Front Foyer

M. M Ebos mebos@hwdsb.on.ca 242

Mr M Ermacora mermacor@hwdsb.on.ca 213

Ms D French dfrench@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms J French jfrench@hwdsb.on.ca 221

Mr J Gardner jgardner@hwdsb.on.ca 233

Ms K George-Dalgleish kgeorged@hwdsb.on.ca Conference Room

Mr. A Gocentas agocenta@hwdsb.on.ca 214

Mr. A Grant agrant@hwdsb.on.ca 213

Ms E Grilli egrilli@hwdsb.on.ca Front Foyer

Mr. S Hamilton shamilto@hwdsb.on.ca Cafeteria

Mr. P. Henry phenry@hwdsb.on.ca 216

Mr. A Herrington aherring@hwdsb.on.ca 221

Mr. D Hilbert dhilbert@hwdsb.on.ca 234

Mr. S Jones sjones@hwdsb.on.ca 215

Ms L Kafal lkafal@hwdsb.on.ca 264

Ms C Kaus ckaus@hwdsb.on.ca 234

Mr. L Lachance llachanc@hwdsb.on.ca 263

Ms C Lea clea@hwdsb.on.ca Front Foyer
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Mr. J Malcew jmalcew@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms C Manning cmanning@hwdsb.on.ca 261

Ms D Maric dmaric@hwdsb.on.ca 232

Ms S Martin shmartin@hwdsb.on.ca Front Foyer

Ms E Martins emartins@hwdsb.on.ca 253

Ms T McKague tmckague@hwdsb.on.ca Front Foyer

Ms C Megee cmegee@hwdsb.on.ca 253

Mr. J Michaud jmichaud@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms K Miyata kmiyata@hwdsb.on.ca 264

Mr. P Murray pgmurray@hwdsb.on.ca 255

Ms B Nicholls bnicholl@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms J Nicol jnicol@hwdsb.on.ca Library

Ms J Oliver joliver@hwdsb.on.ca Front Foyer

Ms M Persichini mpersich@hwdsb.on.ca Front Foyer

Ms L Petty lpetty@hwdsb.on.ca 212

Ms R Purdy rpurdy@hwdsb.on.ca 252

Ms D Reda dreda@hwdsb.on.ca Library

Ms S Rose srose@hwdsb.on.ca 211

Ms L Scott lmscott@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms E Skenderis eskender@hwdsb.on.ca 231

Mr. S Sloan ssloan@hwdsb.on.ca Front Foyer

Mr. R Stevens rstevens@hwdsb.on.ca 261

Mr. R Teufel rteufel@hwdsb.on.ca 221

Mr. L Themeles lthemele@hwdsb.on.ca 241

Ms M Themeles mthemele@hwdsb.on.ca 265

Mr. C Thomaidis cthomaid@hwdsb.on.ca 221

Ms J Tsanis jtsanis@hwdsb.on.ca 211

Ms L Vamos lvamos@hwdsb.on.ca 244

Ms C Van Impe cvanimpe@hwdsb.on.ca 252

Mr. C Weston cweston@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms J Wilson jowilson@hwdsb.on.ca Library

Mr. M. Woody mwoody@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms O Zaimi ozaimi@hwdsb.on.ca Cafeteria

Mr G Zaroski gzaroski@hwdsb.on.ca 241

Ms M Zdero-Katic mzdero@hwdsb.on.ca Cafeteria

Ms J Zsiros jzsiros@hwdsb.on.ca 212
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